АДМИНИСТРАЦИЯ СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2016                                  № 459
О внесении изменения в Порядок и условия

установления оплаты труда и оказания

материальной помощи руководителям
муниципальных учреждений, подведомственных
администрации Суровикинского муниципального
 района, утвержденные постановлением

администрации Суровикинского

муниципального района Волгоградской
области от 17.12.2012 № 1857
Постановляю:

1.Внести в Порядок и условия установления оплаты труда и оказания материальной помощи руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Суровикинского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2012 № 1857 «Об утверждении системы оплаты труда и об оказании материальной помощи руководителям муниципальных учреждений, подведомственных администрации Суровикинского муниципального района», изменение, заменив в абзаце втором пункта 5.1 раздела V слова «производится за фактически отработанное время» словами «руководителям муниципальных учреждений не зависит от продолжительности и результатов их труда».
2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы администрации
Суровикинского
муниципального района                                                                  А.В.Токарев